

REKAPITULASI

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PEKERJAAN PEMBANGUNAN REVIEW JASA KONSULTANSI PERENCANAAN REHAB GOR FUTSAL

JL. Williem Iskandar No. 9 Kec. Percut Sei Tuan Medan - Sumatera Utara

Pekerjaan : Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Olahraga - Lanjutan Rehab Gor Futsal
Lokasi : JL. Williem Iskandar No. 9 Kec. Percut Sei Tuan Medan - Sumatera Utara
Tahun : 2024

No	URAIAN PEKERJAAN		JUMLAH
1	A PEKERJAAN PENDAHULUAN	Rp	28.648.883,20
2	B GEDUNG OLARAGA FUTSAL	Rp	1.675.497.603,62
	B1 PEKERJAAN ARSITEKTUR	Rp	1.173.371.693,41
	B1.1 Pekerjaan Arsitektur Lantai -1	Rp	880.352.388,53
	B1.2 Pekerjaan Arsitektur Lantai -2	Rp	293.019.304,88
	B2. PEKERJAAN EXTERIOR GEDUNG	Rp	147.682.089,67
	B3. PEKERJAAN MEKANIKAL	Rp	17.197.609,50
	B3.1 MEKANIKAL LANTAI -1	Rp	17.197.609,50
	B4. PEKERJAAN ELEKTRIKAL	Rp	337.246.211,04
	B4.1 ELEKTRIKAL LANTAI -1	Rp	72.585.809,08
	B4.2 ELEKTRIKAL LANTAI -2	Rp	264.660.401,96
3	C PEKERJAAN LANDSCAPE	Rp	66.132.819,24
	C1 Pekerjaan Lansdcape	Rp	23.178.779,82
	C2 Pekerjaan Perbaikan Saluran Drainase dan Pembuatan Bak Kontrol	Rp	19.356.039,41
	C3 Pekerjaan Hurup Later Fasade	Rp	23.598.000,00
4	D PEKERJAAN AKHIR	Rp	9.000.000,00
	JUMLAH TOTAL (A+B+C+D)	Rp	1.779.279.306,05
	PPn 11 %	Rp	195.720.723,67
	JUMLAH TOTAL + PPn 11 %	Rp	1.975.000.029,72
	DIBULATKAN	Rp	1.975.000.000,00

" Terbilang : Satu Milyar Sembilan Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah "

Medan, 3 Mei 2024

KUASA PENGGUNA ANGGARAN (KPA)
DINAS KEPEMUDAAN DAN KEOLAHRAGAAN
PROVINSI SUMATERA UTARA


DINA MEIFITRI RITONGA, S. Si
PENATA
NIP. 19820508 200902 2 005

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PAKET PEKERJAAN BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - LANJUT REHAB GOR FUTSAL

JL. Williem Iskandar No. 9 Kec. Percut Sei Tuan Medan - Sumatera Utara

Pekerjaan : LANJUTAN REHAB GOR FUTSAL
Lokasi : JL. Williem Iskandar No. 9 Kec. Percut Sei Tuan Medan - Sumatera Utara
Tahun : 2024

No	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANALISA	HARGA SAT	JUMLAH
1	A. PEKERJAAN PENDAHULUAN					
	A1 P3K dan Keselamatan Kerja (K3) Alat Pelindung Diri	1,00	-	ANL. HIT. 1	Rp 4.610.000,00	Rp 4.610.000,00
	A2 Bongkar Bangunan Existing					
	A2.1 Bongkar Lantai Keramik Selasar Entrance Existing	125,48	m2	Upah+Bahan	Rp 10.000,00	Rp 1.254.800,00
	A2.2 Bongkar Dinding Existing (Opening Exhaust Cone Fan)	13,23	m2	Is	Rp 80.000,00	Rp 1.058.000,00
	A2.3 Bongkar Dinding Existing (Opening Pintu dan Ventilasi Ruang Genset)	4,41	m2	Is	Rp 80.000,00	Rp 352.800,00
	A2.4 Pembongkaran Instalasi ME pada Plafond	2,00	-	ANL. HIT.2	Rp 2.310.000,00	Rp 4.620.000,00
	A2.5 Pengerokan Cat Dinding Exterior Existing	1.820,44	m2	Taksir	Rp 7.500,00	Rp 13.653.283,20
	A3 Pengukuran dan pemasangan 1 m' Bouwplank					
	A3.1 Pengukuran dan pemasangan 1 m' Bouwplank	1,00	-	Is	Rp 3.100.000,00	Rp 3.100.000,00
				Jumlah.A		Rp 28.648.883,20
2	B. GEDUNG OLARAGA FUTSAL					
	B1 PEKERJAAN ARSITEKTUR					
	B1.1 Pekerjaan Arsitektur Lantai -1					
	B1.1.1 Pekerjaan Kuzen Jendela dan Pintu					
	a Pek. Jendela V1 (Kuzen, Daun Jendela UPVC + Kaca 5mm) ruang gudang/genset	1,00	Unit	Upah+Bahan	Rp 1.659.800,00	Rp 1.659.800,00
	b Pek. Jendela J1 (Kuzen, Daun Jendela UPVC + Kaca 5mm) Sisi Selatan	3,00	Unit	Upah+Bahan	Rp 1.890.000,00	Rp 5.670.000,00
	c Pek. Pintu P1 (Pintu UPVC Set + Daun + Kuzen) pintu ruang gudang/genset	1,00	Unit	Upah+Bahan	Rp 7.950.555,00	Rp 7.950.555,00
	d Pek. Pintu P3 (Pintu Aluminium rolling door) Area Toilet pria Umum dan wanita	6,30	m2	A.4.2.1.7	Rp 1.024.822,50	Rp 6.456.381,75
	e Pek. (P2) Kaca mati Tempered T. 10mm (Kaca Ruang Tiket 2 Unit)	5,30	m2	A.4.6.2.19.a	Rp 790.811,88	Rp 4.194.466,21
	f Pek. Pintu Tempered T. 12mm Berikut Kaca Mati (Pintu Musholla area Selasar Timur)	4,36	m2	A.4.6.2.19.b	Rp 1.496.624,38	Rp 6.525.282,28
	g Pek. Handle as C.30	4,00	bh	Upah+Bahan	Rp 265.000,00	Rp 1.060.000,00
	h Pek. Fitting lock US. 10	2,00	bh	Upah+Bahan	Rp 250.000,00	Rp 500.000,00
	i Pek. Fitting FT 30	4,00	bh	Upah+Bahan	Rp 195.000,00	Rp 780.000,00
	j Pek. Engsel Tanam BTS 84	2,00	unit	Upah+Bahan	Rp 1.100.000,00	Rp 2.200.000,00
					Jumlah. B1.1.1	Rp 36.996.485,24
	B1.1.2 Pekerjaan Cat Outdoor					
	a Pek. Cat dinding Interior (Area Dinding Selasar)	1.028,48	m2	A.4.7.1.10	Rp 60.136,49	Rp 61.849.261,43
	b Pek. Cat Dinding Exterior	3.522,61	m2	A.4.7.1.16 B	Rp 80.194,22	Rp 282.493.201,90
					Jumlah. B1.1.2	Rp 344.342.463,32
	B1.1.3 Pekerjaan Penutup Lantai dan Dinding					
	a Pek. Granit Lantai Entrance Uk. 60x60cm (Unpolished)	32,81	m2	ANL. HIT.4	Rp 695.448,91	Rp 22.817.678,83
	b Pek. Granit Lantai Disabilitas Uk. 60x60cm (Unpolished)	7,46	m2	ANL. HIT.4	Rp 695.448,91	Rp 5.188.048,89
	c Pek. Lantai Andeside Tangga Entrance Uk. 40x40cm	12,24	m2	A.4.4.3.66	Rp 597.757,01	Rp 7.316.545,81
					Jumlah. B1.1.3	Rp 35.322.273,53
	B1.1.4 Pekerjaan Langit - Langit (Plafond)					
	a Pek. Frame Furing T.0,35mm (Plafond Ruang Utara)	310,45	m2	PLL Supl. 6.1	Rp 97.077,46	Rp 30.137.652,80
	b Pek. Plafond Ruang PVC Warna (Plafond Ruang Utara)	310,45	m2	A.4.5.1.7 B	Rp 117.178,68	Rp 36.378.067,30
	c Pek. List Plafond Ruang PVC Warna (Plafond Ruang Utara)	276,52	m1	A.4.5.1.9 E	Rp 37.123,15	Rp 10.265.293,44
	d Pek. Frame Furing T.0,35mm (Plafond Ruang Selatan)	323,31	m2	PLL Supl. 6.1	Rp 97.077,46	Rp 31.386.327,16
	e Pek. Plafond Ruang PVC Warna (Plafond Ruang Selatan)	323,31	m2	A.4.5.1.7 B	Rp 117.178,68	Rp 37.885.296,82
	f Pek. List Plafond Ruang PVC Warna (Plafond Ruang Selatan)	288,70	m1	A.4.5.1.9 E	Rp 37.123,15	Rp 10.717.453,41
	g Pek. Frame Furing T.0,35mm (Plafond Selasar/Teras)	118,03	m2	PLL Supl. 6.1	Rp 97.077,46	Rp 11.458.246,76
	h Pek. Plafond Selasar/Teras PVC Warna	118,03	m2	A.4.5.1.7 B	Rp 117.178,68	Rp 13.830.833,96
	i Pek. List Plafond Selasar/Teras PVC Warna	122,46	m1	A.4.5.1.9 E	Rp 37.123,15	Rp 4.546.100,95
					Jumlah. B1.1.4	Rp 186.605.272,60
	B1.1.5 Pekerjaan Mobiler Ruang Sisi Utara dan Sisi Selatan					
	a Pekerjaan Mobiler Kursi dan Loker Finising HPL (Team Home dan Away)	18,70	m1	ANL. HIT.6	Rp 4.142.894,26	Rp 77.472.122,71
	b Pek. Tempat duduk (Rebonded Busa dibalut kulit sintetis oscar sofa juk. 60x56x10cm	8,80	m2	Taksir	Rp 451.000,00	Rp 3.968.800,00
	c Pek. Gantungan Baju Dinding Tempel 3M Hook Hanger baju stainless Terpasang	32,00	bh	Taksir	Rp 25.000,00	Rp 800.000,00
	d Pekerjaan Mobiler Tempat Papan dan Laci Finising HPL (Mebel Strategi Futsal 2 unit)	3,20	m1	ANL. HIT.6	Rp 4.142.894,26	Rp 13.257.261,64
	e Pekerjaan Mobiler Backdrop Finising HPL (Ruang Telecompren)	11,00	m2	ANL. HIT.7	Rp 1.988.805,34	Rp 21.876.858,77
	f Pekerjaan Mobiler Backdrop Finising HPL (Ruang Tes doping)	16,18	m2	ANL. HIT.7	Rp 1.988.805,34	Rp 32.186.577,06
	g Pekerjaan Mobiler Backdrop Finising HPL (Ruang Wasit)	16,18	m2	ANL. HIT.7	Rp 1.988.805,34	Rp 32.186.577,06
	h Pekerjaan Mobiler Backdrop Finising HPL (Ruang Musholla)	8,50	m2	ANL. HIT.7	Rp 1.988.805,34	Rp 16.910.811,83
	i Pek. Mobiler Meja Ruang (R.medis,tes doping,wasit, telecompren, komite dan media)	9,63	m2	ANL. HIT.8	Rp 2.730.121,71	Rp 26.296.532,27
	j Pek. Kursi Office (R.medis,tes doping,wasit, telecompren, komite,media dan R.Team A-B)	44,00	Unit	Taksir	Rp 721.060,00	Rp 31.726.640,00

k	Pek. Roller Blind Window (R. tes doping,wasit, telecompren, komite ,media dan musholla)	12,00	Unit	Taksir	Rp	420.500,00	Rp	5.046.000,00
l	Pekerjaan Karpet Sajada Musollah, Turki Mirac Motif 3001	26,25	m2	Taksir	Rp	585.000,00	Rp	15.357.712,50
						Jumlah. B1.1.5	Rp	277.085.893,84
						Jumlah B1.1 (B1.1.1+B1.1.2+B1.1.3+B1.1.4+B1.1.5)	Rp	880.352.388,53
B1.2 Pekerjaan Arsitektur Lantai -2								
B1.2.1 Pekerjaan Pasangan dan Finising								
a	Pek. Pas 1/2 Bata merah camp. 1SP:4PP Penutup Opening Jendela (Barat dan Timur)	9,07	m2	A. 4.4.1.3	Rp	346.447,34	Rp	3.142.970,27
b	Pek. Plesteran camp. 1SP:4PP Tebal 15mm + Acian	18,14	m2	A.4.4.2.4	Rp	108.847,86	Rp	1.974.935,57
						Jumlah B1.2.1	Rp	5.117.905,84
B1.2.2 Pekerjaan Kuzen Jendela dan Pintu								
a	Pek. Jendela J2 (Kuzen, Daun Jendela UPVC + Kaca 5mm) Sisi Timur dan Barat	52,00	unit	Upah+Bahan	Rp	1.920.000,00	Rp	99.840.000,00
						Jumlah B1.2.2	Rp	99.840.000,00
B1.2.3 Pekerjaan Cat								
a	Pek. Cat Pagar Tribun Utara (Cat di Semprot Berikut Pendempulan)	135,30	m2	A.4.7.1.16 A	Rp	78.792,46	Rp	10.660.383,46
b	Pek. Cat Pagar Tribun Selatan (Cat di Semprot Berikut Pendempulan)	80,28	m2	A.4.7.1.16 A	Rp	78.792,46	Rp	6.325.064,73
c	Pek. Cat dinding Trap Tribun Berikut anak tangga tribun (Utara dan Selatan)	268,26	m2	A.4.7.1.10	Rp	60.136,49	Rp	16.132.455,35
d	Pek. Cat Plat Baja Motif Wajik Fasade (Cat di Semprot Berikut Pendempulan)	28,38	m2	A.4.7.1.16 A	Rp	78.792,46	Rp	2.236.130,01
						Jumlah B1.2.3	Rp	35.354.033,56
B1.2.4 Pekerjaan Penutup Lantai dan Dinding								
a	Pek. Granit Lantai Tribun Utara Uk. 60x60cm (Unpolished)	77,84	m2	A.4.4.3.36 C	Rp	723.140,91	Rp	56.286.251,24
b	Pek. Granit Lantai Tribun Selatan Uk. 60x60cm (Unpolished)	48,79	m2	A.4.4.3.36 C	Rp	723.140,91	Rp	35.282.768,14
c	Pek. Waterproofing Membrane Bakar, Prima PP-40M	201,82	m2	Supl. WMB	Rp	270.445,50	Rp	54.581.310,81
						Jumlah B1.2.4	Rp	146.150.330,19
B1.2.5 Pekerjaan Langit - Langit (Plafond) Ruang VIP								
a	Pek. Frame Furing T.0,35mm (Plafond Ruang VIP)	26,16	m2	PLL Supl. 6.1	Rp	97.077,46	Rp	2.539.662,85
b	Pek. Plafond Ruangan PVC Warna	26,16	m2	A.4.5.1.7 B	Rp	117.178,68	Rp	3.065.534,88
c	Pek. List Plafond Ruangan PVC Warna	25,64	m1	A.4.5.1.9 E	Rp	37.123,15	Rp	951.837,57
						Jumlah B1.2.5	Rp	6.557.035,30
						Jumlah. B1.2 (B1.2.1+B1.2.2+B1.2.3+B1.2.4+B1.2.5)	Rp	293.019.304,88
B2. PEKERJAAN EXTERIOR GEDUNG								
B2.1.1 Pekerjaan Fasade Depan (Sisi Utara) Atas								
a	Pekerjaan ACP FVDF 0,3 berikut frame Hollow+siku	42,09	m2	Supl. ACP	Rp	1.450.092,50	Rp	61.032.363,20
b	Pek. kisi-kisi Shera Strip Type Beech Color 0,8x75x300cm	53,30	m2	A.4.6.1.22 A	Rp	441.039,38	Rp	23.506.605,08
c	Pek. Frame Hollow 40x40x1,8 (Under layer Kisi-kisi Shera)	236,27	kg	A.4.2.1.1	Rp	65.049,75	Rp	15.369.000,87
d	Pekerjaan Plate Baja T. 2mm + besi siku 30x30 Motif Wajik	14,19	m2	A.4.2.1.4	Rp	1.027.043,73	Rp	14.573.750,53
e	Pekerjaan Akrilik Logo 3D Bentuk Bola Kaki/Sepak bola	0,57	m2	Taksir	Rp	5.121.000,00	Rp	2.904.439,16
f	Pekerjaan Talang Air Plat BJLS	6,10	m1	A.4.2.1.19	Rp	243.329,88	Rp	1.484.312,27
g	Pek. Pipa PVC Aw 3 Inchi	8,40	m1	A.5.1.1.31	Rp	103.267,13	Rp	867.443,89
h	Pek.Cat Shera Strip	53,30	m2	A.4.7.1.4	Rp	66.261,97	Rp	3.531.643,73
						Jumlah. B2.1.1	Rp	123.269.558,73
B2.1.2 Pekerjaan Fasade Depan (Sisi Utara) Bawah								
a	Pekerjaan Frame Hollow uk.50x50x2.2	122,80	kg	A.4.2.1.1	Rp	65.049,75	Rp	7.987.892,47
b	Pekerjaan Kayu Asri KA220K25 uk. 220x25x3500	25,43	m2	ANL. HIT.5	Rp	477.285,65	Rp	12.138.328,65
c	Pekerjaan Cat Besi (Frame Hollow)	54,40	m2	A.4.7.1.16 A	Rp	78.792,46	Rp	4.286.309,82
						Jumlah. B2.1.2	Rp	24.412.530,94
						Jumlah B2.1 (B2.1.1+B2.1.2)	Rp	147.682.089,67
B3. PEKERJAAN MEKANIKAL								
B3.1 MEKANIKAL LANTAI -1								
B3.1.1 Kamar Mandi Lantai - 1								
a	Pek. Jet washer + Kran Bidet T Stainless Steel	15,00	bh	A.5.1.1.18 C	Rp	765.709,10	Rp	11.485.636,50
b	Pek. Kaca Cermin T. 5mm Berikut Frame Almunium	4,20	m2	A.4.6.2.20	Rp	569.517,38	Rp	2.391.973,00
c	Pek. Hendel Disabilitas 60cm stainlesssteel	4,00	bh	Upah+Bahan	Rp	175.000,00	Rp	700.000,00
d	Pek.Penggantung Rak Kastop Stainlesssteel Pakaian (Toilet team Home Away)	12,00	bh	Upah+Bahan	Rp	115.000,00	Rp	1.380.000,00
e	Pek.Penggantung Stainlesssteel Pakaian (Toilet umum)	14,00	bh	Upah+Bahan	Rp	40.000,00	Rp	560.000,00
f	Bak Air (ember dan gayung)	8,00	Unit	Taksir	Rp	85.000,00	Rp	680.000,00
						Jumlah. B3.1.1	Rp	17.197.609,50
						Jumlah B3 (B3.1.1)	Rp	17.197.609,50
B4. PEKERJAAN ELEKTRIKAL								
B4.1 ELEKTRIKAL LANTAI -1								
B4.1.1 Pekerjaan Elektrikal Lantai 1								
a	Lampu Downlight LED 18 Watt 3000K DN027B	74,00	bh	PK Supl. 4b	Rp	287.175,93	Rp	21.251.018,82
b	Lampu Downlight LED DN027B 10 Watt 5 Inc 6500K	36,00	bh	PK Supl. 4a	Rp	245.933,25	Rp	8.853.597,00
c	Lampu Tali Drop Ceiling (Entrance, Ruang Team Home Away dan Ruang Telecompren)	83,94	m1	Taksir	Rp	25.500,00	Rp	2.140.470,00
d	Saklar Tunggal	6,00	bh	PK Supl. 7	Rp	66.567,75	Rp	399.406,50
e	Saklar Ganda	22,00	bh	PK Supl. 8	Rp	72.593,75	Rp	1.597.062,50

	f Instalasi penerangan, saklar, NYA 2 x 1,5 m ² in conduit HI dia 20 m ²	141,00	Titik	PK Supl. 1 G	Rp 142.588,50	Rp 20.104.978,50
					Jumlah B4.1.1	Rp 54.346.533,32
	B4.1.2 Pekerjaan Stop Kontak					
	a SSO, 1Ø, 13A, 220 V (wall type)	28,00	bh	PK Supl. 6	Rp 67.809,75	Rp 1.898.673,00
	b Instalasi SSO NYA 2 x 2,5 mm ² in conduit HI dia. 20 mm ²	28,00	Titik	PK Supl. 1 F	Rp 160.988,50	Rp 4.507.678,00
					Jumlah B4.1.2	Rp 6.406.351,00
	B4.1.3 Pekerjaan Kabel					
	a Kabel NYY 2 x 2,5 mm (Dari MCB Panel Disteribusi LT-1 Ke Disteribusi Lt -1)	153,84	m1	ANL HIT. 3	Rp 76.917,09	Rp 11.832.924,76
					Jumlah B4.1.3	Rp 11.832.924,76
					Jumlah. B4.1 (B4.1.1+B4.1.2+B4.1.3)	Rp 72.585.809,08
	B4.2 ELEKTRIKAL LANTAI -2					
	B4.2.1 Pekerjaan Elektrikal Lantai 2					
	a Lampu Downlight LED 18 Watt 3000K DN027B	4,00	bh	PK Supl. 4b	Rp 287.175,93	Rp 1.148.703,72
	b Lampu Downlight LED DN027B 10 Watt 5 Inc 6500K	3,00	bh	PK Supl. 4a	Rp 245.933,25	Rp 737.799,75
	c Lampu BY689 LED 265/CW PSU NB GM G2 (Lampu Lapangan Futsal)	10,00	bh	Upah+Bahan	Rp 7.250.000,00	Rp 72.500.000,00
	d Lampu Spotlight LED 15 Watt (Fasade)	5,00	bh	Upah+Bahan	Rp 225.000,00	Rp 1.125.000,00
	e Saklar Tunggal	1,00	bh	PK Supl. 7	Rp 66.567,75	Rp 66.567,75
	f Saklar Ganda	2,00	bh	PK Supl. 8	Rp 72.593,75	Rp 145.187,50
	g Pekerjaan Exhaust Cone Fan LR42-5D Blade 36" Uk. 114x114x80cm	10,00	Unit	Upah+Bahan	Rp 12.740.000,00	Rp 127.400.000,00
	h Pek. Pemasangan Kipas Angin Blower uk. 30 " (wall fan)	18,00	unit	Upah+Bahan	Rp 1.618.300,00	Rp 29.129.400,00
	i Instalasi penerangan, Saklar, Kabel NYA 2 x 1,5 m ² in conduit HI dia 20 m ²	15,00	Titik	PK Supl. 1 F	Rp 160.988,50	Rp 2.414.827,50
					Jumlah B4.2.1	Rp 234.667.486,22
	B4.2.2 Pekerjaan Stop Kontak					
	a SSO, 1Ø, 13A, 220 V (wall type)	30,00	bh	PK Supl. 6	Rp 67.809,75	Rp 2.034.292,50
	b Instalasi SSO NYA 2 x 2,5 mm ² in conduit HI dia. 20 mm ²	30,00	Titik	PK Supl. 1 F	Rp 160.988,50	Rp 4.829.655,00
					Jumlah B4.2.2	Rp 6.863.947,50
	B4.2.3 Pekerjaan Kabel					
	a Kabel NYY 2 x 2,5 mm (Dari MCB Panel Disteribusi LT-1 Ke Disteribusi Lt -2)	300,70	m1	ANL HIT. 3	Rp 76.917,09	Rp 23.128.968,24
					Jumlah B4.2.3	Rp 23.128.968,24
					Jumlah. B4.2 (B4.2.1+B4.2.2+B4.2.3)	Rp 264.660.401,96
3	C. PEKERJAAN LANDSCAPE					
	C1 Pekerjaan Lansdcape					
	a Pek. Tanah Humus	28,07	m3	A.2.3.1.11. B	Rp 382.777,50	Rp 10.746.440,03
	b Pek. Rumput Gajah Mini	104,57	m2	Anl. Taman 03	Rp 76.186,47	Rp 7.967.072,60
	c Pekerjaan Pengecatan Kanstin berikut perapian kanstin	26,60	m2	A.4.7.1.16 B	Rp 80.194,22	Rp 2.133.246,45
	d Tanaman Bunga Pucuk Merah Tinggi 120cm	10,00	btg	Anl. Taman 01	Rp 233.202,07	Rp 2.332.020,74
					Jumlah C1	Rp 23.178.779,82
	C2 Pekerjaan Perbaikan Saluran Drainase dan Pembuatan Bak Kontrol					
	a Pembongkaran dinding saluran yang roboh (Existing)	17,00	m1	Taksir	Rp 40.000,00	Rp 680.000,00
	b Pekerjaan Galian	1,02	m3	A.2.3.1.9	Rp 99.187,50	Rp 101.171,25
	c Pek. Besi Beton Polos Ø10-150	181,71	kg	A.4.1.1.17	Rp 24.006,83	Rp 4.362.307,75
	d Pekerjaan Bikisting	22,10	m2	A.4.1.1.23 A	Rp 425.613,82	Rp 9.406.065,42
	e Cor Dinding saluran (t=12cm) mutu beton f'c = 19,3 Mpa slump (12 ± 2) cm, w/c = 0,58	2,65	m3	A.4.1.1.7	Rp 1.454.183,63	Rp 3.856.494,99
	f Pek. Pembuatan Bak Kontrol Septictank Uk. 40x40cm Tebal Beton T. 8 cm (sisi utara)	2,00	unit	Upah+Bahan	Rp 475.000,00	Rp 950.000,00
					Jumlah C2	Rp 19.356.039,41
	C3 Pekerjaan Hurup Later Fasade					
	C3.1 Pasang huruf Later Timbul Stainless Steel:					
	a Hurup Later Timbul "G , R ", uk. T. 90cm x 73cm	2,00	Hurup	Taksir	Rp 2.484.000,00	Rp 4.968.000,00
	b Hurup Later Timbul " FUTSAL DISPORASU ", uk. 45cm x 25cm	15,00	Hurup	Taksir	Rp 1.242.000,00	Rp 18.630.000,00
					Jumlah C3	Rp 23.598.000,00
					Jumlah C (C1+C2+C3)	Rp 66.132.819,24
4	D. PEKERJAAN AKHIR					
	a Pek. Pembersihan Puing-puing dan Sampah Areal Konstruksi	1,00	ls	-	Rp 9.000.000,00	Rp 9.000.000,00
					Jumlah. D	Rp 9.000.000,00